Spécification techniques YARIS HYBRID

Nom de la version
SFX
Prix
Nom commercial
Energie
Cylindrée
Ch DIN
Type de moteur
Puissance du moteur thermique ch (kW) - Nm
Puissance du moteur électrique avant ch (kW) - Nm
Puissance combinée ch (kW)
Puissance administrative
Places assises
Transmission / Roues motrices

Boite de vitesse

Dimensions pneumatiques / Type
Longueur hors tout (mm)
Largeur hors tout (mm)
Hauteur hors tout (mm)
Empattement (mm)

Garde au sol (mm)

Voie avant (mm)

Voie arriere (mm)
Porte-a-faux avant (mm)
Porte-a-faux arriére (mm)
Dimensions intérieures (L.xl.xh. maxi en mm)
Rayon de braguage min. (m)

Volume du coffre mini : Banquette arriére en place (L)
Volume du coffre maxi : Banquette arriére rabattue (L)
Capacité du réservoir (L)

Suspensions avant
Suspensions arriere

Freins avant
Freins arriére

Poids a vide en ordre de marche du véhicule (kg)
Charge utile du véhicule (kg)
Poids total autorisé en charge (kg)

Mixte (L aux 100 km)

SPECIFICATIONS MOTEUR
1.5L - 116 ch - HYBRID (ES)
ES
2795 000 XPF
YARIS HYBRID
Essence + électrique
1490
116
3 Cylindres
91 (68 kW) - 120
80 (59 kw) - 141
116 (85 kW)

7
5
2 alavant

TRANSMISSION & DIRECTION

Automatique e-CVT

DIMENSIONS
185/65R15
3940
1745
1500
2560
135
1531
1528
790
590
1845/1430/1190
4,9
CAPACITES
286
947
36

SUSPENSIONS

Roues indépendantes de type MacPherson avec bras inférieur en L

Essieu de torsion

FREINS
Disques ventilés
Freins a disque
POIDS
1180
435
1615
CONSOMMATIONS
43

Prix YARIS HYBRID 1.5L - 116 ch - HYBRID (ES) - Tissu :

Prix YARIS HYBRID 1.5L - 116 ch - HYBRID (ER) - Tissu :

*Peinture métallisée : +50 000 HT

**Eco-participation de 10 000 TTC incluse, tarif hors carte grise. Photos non contractuelles.

© Toyota Nouvelle-Calédonie 2025

TOYOTA

1.5L - 116 ch - HYBRID (ER)

ER
2 795 000 XPF
YARIS HYBRID

Essence + électrique

1490
116
3 Cylindres
91 (68 kW) - 120
80 (59 kw) - 141
116 (85 kW)
7
5
2 alavant

Automatique e-CVT

185/65R15
3940
1745
1500
2560
135
1531
1528
790
590

1845/1430/1190

4,9

286
947
36

Roues indépendantes de type MacPherson avec bras inférieur en L
Essieu de torsion

Disques ventilés
Freins a disque

1180
435
1615

43

2795000 TTC **

2795000 TTC **



Dimensions et couleurs Wzl TOYOTA

ww 00s |

1531 mm 2560 mm 1528 mm

1745 mm 3940 mm 1745 mm

COULEURS MONOTON

4 — ',,‘ /)
Platinum White Pear| MC (089) * Super White (040) Grey ME. (1G3) * Black MC. (209) *
Emotional Red (3U5) * Silver ME. (1L0) * Juniper Blue ME. (8Y8) * Ever Rest ME. (6X7) *

© Toyota Nouvelle-Calédonie 2025



Principaux équipements YARIS HYBRID TOYOTA

YARIS HYBRID YARIS HYBRID

1.5L - 116 ch - HYBRID (ES) 1.5L - 116 ch - HYBRID (ER)
Disponible (0) Tissu Tissu
Non disponible (-) ES ER

LIGNE ET AERODYNAMIQUE
© Ademedetoitrequn o o
- cdade Noire Noire
e Enjoliveurs Enjoliveurs
. Fewamtboulad Alarriere Alarriere
e Halogene Halogene
_ Couleur carrosserie Couleur carrosserie
~ Rappeldes clignotants dans les rétioviseurs o o
_ Electriques et couleur carrosserie Electriques et couleur carrosserie
_ A l'avant avec Jam Protection A l'avant avec Jam Protection
SECURITE ET CONDUITE

e 0 o
_ Frontaux, latéraux avant, centraux et rideaux Frontaux, latéraux avant, centraux et rideaux
© Awmageauomativedesfenx o
. 0 o
- Dieclonassse o o
- Fewdejwr o o
.~ DétectewrdecemreAR o o
.~ DétectewdecemureAv 0 0
e o o
~ Rowedesecows o o
_ Avec autolocation Avec autolocation
~ Sélecteur de mode de conduite (Sport, EV, Eco, Normal) EV/Eco/ Power EV/Eco/ Power
© Veroullagecenvalséadisance o o
. cCamémderec o o

CONFORT ET AGREMENT

- Buwetoth 0 0
~ Clmagsaton Automatique Automatique
~ Commandesaudioauvolan 0 0
. CEcantactiecowews 0 0
. Feuxaexinction difiérée (Follow-me home) 0 0
. Hautpatews 2 2
. pselzvos 0 0
~ pweuss 0 0
- piscawdiae 0 0
o selleie Tissu Tissu

© Toyota Nouvelle-Calédonie 2025



