

# Spécification techniques YARIS HYBRID



TOYOTA

SPÉCIFICATIONS MOTEUR		
Nom de la version	1.5L - 116 ch - HYBRID (ES)	1.5L - 116 ch - HYBRID (ER)
SFX	ES	ER
Prix	2 795 000 XPF	2 795 000 XPF
Nom commercial	YARIS HYBRID	YARIS HYBRID
Énergie	Essence + électrique	Essence + électrique
Cylindrée	1490	1490
Ch DIN	116	116
Type de moteur	3 Cylindres	3 Cylindres
Puissance du moteur thermique ch (kW) - Nm	91 (68 kW) - 120	91 (68 kW) - 120
Puissance du moteur électrique avant ch (kW) - Nm	80 (59 kW) - 141	80 (59 kW) - 141
Puissance combinée ch (kW)	116 (85 kW)	116 (85 kW)
Puissance administrative	7	7
Places assises	5	5
Transmission / Roues motrices	2 à l'avant	2 à l'avant
TRANSMISSION & DIRECTION		
Boite de vitesse	Automatique e-CVT	Automatique e-CVT
DIMENSIONS		
Dimensions pneumatiques / Type	185/65R15	185/65R15
Longueur hors tout (mm)	3940	3940
Largeur hors tout (mm)	1745	1745
Hauteur hors tout (mm)	1500	1500
Empattement (mm)	2560	2560
Garde au sol (mm)	135	135
Voie avant (mm)	1531	1531
Voie arrière (mm)	1528	1528
Porte-à-faux avant (mm)	790	790
Porte-à-faux arrière (mm)	590	590
Dimensions intérieures (L.xl.xh. maxi en mm)	1 845 / 1 430 / 1 190	1 845 / 1 430 / 1 190
Rayon de braquage min. (m)	4,9	4,9
CAPACITÉS		
Volume du coffre mini : Banquette arrière en place (L)	286	286
Volume du coffre maxi : Banquette arrière rabattue (L)	947	947
Capacité du réservoir (L)	36	36
SUSPENSIONS		
Suspensions avant	Roues indépendantes de type MacPherson avec bras inférieur en L	Roues indépendantes de type MacPherson avec bras inférieur en L
Suspensions arrière	Essieu de torsion	Essieu de torsion
FREINS		
Freins avant	Disques ventilés	Disques ventilés
Freins arrière	Freins à disque	Freins à disque
POIDS		
Poids à vide en ordre de marche du véhicule (kg)	1180	1180
Charge utile du véhicule (kg)	435	435
Poids total autorisé en charge (kg)	1615	1615
CONSOMMATIONS		
Mixte (L aux 100 km)	4,3	4,3

Prix YARIS HYBRID 1.5L - 116 ch - HYBRID (ES) - Tissu :

2 795 000 TTC \*\*

Prix YARIS HYBRID 1.5L - 116 ch - HYBRID (ER) - Tissu :

2 795 000 TTC \*\*

\*Peinture métallisée : +50 000 HT

\*\*Éco-participation de 10 000 TTC incluse, tarif hors carte grise. Photos non contractuelles.



### COULEURS MONOTON



Platinum White Pearl MC (089) \*



Super White (040)



Grey ME. (1G3) \*



Black MC. (209) \*



Emotional Red (3U5) \*



Silver ME. (1L0) \*



Juniper Blue ME. (8Y8) \*



Ever Rest ME. (6X7) \*

# Principaux équipements YARIS HYBRID



**TOYOTA**

YARIS HYBRID 1.5L - 116 ch - HYBRID (ES)		YARIS HYBRID 1.5L - 116 ch - HYBRID (ER)
Disponible (0)	Tissu	Tissu
Non disponible (-)	ES	ER
<b>LIGNE ET AÉRODYNAMIQUE</b>		
Antenne de toit requin	o	o
Calandre	Noire	Noire
Jantes	Enjoliveurs	Enjoliveurs
Feux antibrouillard	A l'arrière	A l'arrière
Phares	Halogène	Halogène
Poignées de portes extérieures	Couleur carrosserie	Couleur carrosserie
Rappel des clignotants dans les rétroviseurs	o	o
Rétroviseurs extérieurs	Electriques et couleur carrosserie	Electriques et couleur carrosserie
Vitres électriques	A l'avant avec Jam Protection	A l'avant avec Jam Protection
<b>SÉCURITÉ ET CONDUITE</b>		
ABS	o	o
Airbags	Frontaux, latéraux avant, centraux et rideaux	Frontaux, latéraux avant, centraux et rideaux
Allumage automatique des feux	o	o
BA	o	o
Direction assistée	o	o
Feux de jour	o	o
Détecteur de ceinture AR	o	o
Détecteur de ceinture AV	o	o
EBD	o	o
Roue de secours	o	o
Système d'alarme direct de pression des pneus	Avec autolocation	Avec autolocation
Sélecteur de mode de conduite (Sport, EV, Eco, Normal)	EV / Eco / Power	EV / Eco / Power
Verrouillage centralisé à distance	o	o
Caméra de recul	o	o
<b>CONFORT ETAGRÉMENT</b>		
Bluetooth	o	o
Climatisation	Automatique	Automatique
Commandes audio au volant	o	o
Ecran tactile couleurs	o	o
Feux à extinction différée (Follow-me home)	o	o
Haut-parleurs	2	2
Prise 12 Volts	o	o
Prise USB	o	o
Prise auxiliaire	o	o
Sellerie	Tissu	Tissu